
第 20 回阿蘇郡市地域多職種連携研修会のご案内 
（日本医師会生涯教育講座 1.5 単位： 9.医療情報 13.医療と介護および福祉の連携 80.在宅医療） 

阿蘇郡市薬剤師会 

 玉飼 博之 

 

謹啓 

梅雨の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

現在、阿蘇圏域における地域医療に関わる関係職種の連携を密とし、相互に地域医療に貢献する体制

を確立することを目的として、継続研修会を企画しております。 

今回、熊本大学医学部附属病院 医療情報経営企画部長 教授 宇宿 功市郎先生をお迎えして、  

下記の研修会を行います。 

皆様におかれましては、ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますよう  

お願い申し上げます。 

なお会場準備の関係上、7777 月月月月 11111111 日まで日まで日まで日までにににに参加される方は必ず必ず必ず必ずご連絡いただきますようお願い致しま

す。施設ごとの連名でかまいません施設ごとの連名でかまいません施設ごとの連名でかまいません施設ごとの連名でかまいません。 

謹白 

記 

日時 平成 28 年 7 月 15 日  金曜日 １９：００～２０：３０ 

場所 阿蘇市農村環境改善センター研修室 （阿蘇市内牧９７６－２）  

  講演 「「「「くまもとメディカルネットワークの利用推進 

           と参加者のリクルートについて」」」」    

   講師  熊本大学医学部附属病院 医療情報経営企画部長  

                          教授 宇宿 功市郎 先生 

                  

主催：阿蘇郡市薬剤師会   後援：阿蘇郡市医師会、阿蘇在宅医療システム研究会  

…………………………………き り と り せ ん………………………………… 

第 20 回研修会に参加します 

所属               

氏名              連絡先              

ファックス返信先 ０９６７－３２－５６７１ 

お問い合わせ・当日緊急連絡先 玉飼 博之 ０８０－１７０９－７２８６ 


